[image: image1.emf]

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

www.saaepiumhi.mg.gov.br             CNPJ: 23.782.816/000110

Autarquia Municipal (Lei 1035/90 alterada pela Lei 2549/2021)

Pça Zeca Soares, 211 – 37925-000 PIUMHI/MG – Telefax 37-3371-1332

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2024
CONCURSO PUBLICO Nº 01/2023

EDUARDO DE ASSIS, Diretor Executivo do SAAE de Piumhi/MG, no uso de suas atribuições, artigo 14, Parágrafo Único, da Lei Município de Piumhi 2549/2021, vem através do presente convocar os aprovados no Concurso Público 001/2023.

Considerando, a homologação final do Concurso Público nº 01/2023, pela Portaria SAAE 14/2024, de 09/02/2024.
CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 001/023, para que no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação deste Edital, item 9.4 do Edital do Concurso Público, comparecer junto ao Departamento Pessoal e Recursos humanos desta Autarquia, situado na Pça Zeca Soares, nº 211, Bairro Centro, na cidade de Piumhi/MG, CEP 37.925.000, apresentados os documentos conforme item 9.2 do Edital.

O não comparecimento no prazo previsto, implicara na renúncia do candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

1) CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
VIGMAR MESSIAS ALMEIDA
MARÍLIA APARECIDA SILVA VIEIRA

BRENO ELÓI BRAGA

LUISMAR JOSÉ CAMPOS

JANAINA FLORENCIO DE OLIVEIRA

LEANDRO COSME DE OLIVEIRA SANTOS

2) CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
LETÍCIA COSTA TOMÉ BORGES

FATIMA MARIA DOS SANTOS

3)  CARGO: BOMBEIRO HIDRÁULICO

CARLOS EDUARDO EVANGELISTA CARDOZO

4) CARGO: CONTADOR

LILIANE APARECIDA BATISTA SILVA

5)  CARGO: ENCANADOR

WEMERSON LUIS FERNANDO DE FARIA

TÚLIO REIS OLIVEIRA

JOÃO PAULO PEREIRA SILVA

GUILHERME GONÇALVES VEIGA

UEBERTON SILVA TERRA

IDEVAL BERNARDES SILVA DE PAULO

DOUGLAS EVANGELISTA SILVA

SILAS SILVA BRAS

THIAGO LUIZ DINARDO ROCHA DANIEL

JOSE DE OLIVEIRA ALVES
WHAYNNE LUIS OLIVEIRA SILVA

6)  CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

PABLO HENRIQUE RIBEIRO SILVA

7) CARGO: FISCAL

HYAGO LUIZ DE SÁ

ANDRÉ RODRIGUES FIORI

ALESSANDRO GONTIJO LOUREIRO

VITOR MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA

8)  CARGO: JARDINEIRO

ARI JOSÉ ALMADA

EDUARDO AUGUSTO FERREIRA

9) CARGO: OPERADOR DE ETA

RODRIGO HENRIQUE FARIA BORGES

10)  CARGO: OPERADOR DE ETE

ANDREY SOUZA PASSOS

MAXWELL RAFALSKI DO REGO

MAYCON DE OLIVEIRA COSTA

MATEUS ELIAS DE SOUSA

LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS

11)  CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

ALTHIERES BERNARDES PEREIRA

12) CARGO: VIGIA

ELIELSON GOULART MELO

JOSE ESPINDOLA VIEIRA

ISRAEL SANTANA DOS SANTOS

Piumhi/MG 15 de fevereiro de 2.024

Eduardo de Assis

Diretor Executivo

Página 3 de 3

[image: image2.wmf]_1769500082.unknown